



STYLEman365 B2S Supplier Portal

Most Apparel and Footwear companies communicate with their Suppliers via email and phone, which whilst convenient generally tend to be time consuming and can result in problems with the accurate transcription of information. There are often issues with time zones, working hours, national holidays and languages.

STYLEman365 B2S is designed to give your suppliers controlled access to STYLEman365 ERP allowing updates to the information for which they are responsible. If the supplier has "trusted" status then this is done directly, otherwise it will require review and approval.

STYLEman365 B2S can be used by staff managing multiple suppliers, for example a country manager or buying agent. In this case, the relationships are created so that the user works with a specific supplier at a time, and switches between those suppliers that they are authorised to manage.

The technology in use means that all modern devices can be used with STYLEman365 B2S, but it is particularly designed for the touch interface on Tablets.



STYLEman365 B2S Supplier Portal

STYLEman365 B2S

STYLEman365 B2S is designed to allow suppliers to be self-serving in reviewing and updating their POs, moving the administrative burden away from the accuracy problems associated with voice and email communications, and allowing buying staff to manage the supply chain, rather than acting as admin clerks. Suppliers can review purchase orders intended for them, update ex-factory or landed costs, confirm schedule dates for the events that they own and confirm the order. During the life of the PO they can update critical events such as “Cut”, update quantities and packing information, and confirm despatch. Suppliers can split a PO if making a partial delivery (or, for example, sending part by air and part by sea), and upload carton packing details for use by STYLEman365 WMS, the Warehouse Management System. On despatch, suppliers can create shipping references (for example, a container or multiple containers holding one or more POs being despatched at the same time via the same route) which can also be used by STYLEman365 WMS. The portal also allows two-way exchange of documents, such as the tech pack heading to a supplier and their invoice heading back.

STYLEman365 B2S for Buying Agents

Buying agent functionality allows staff who may be responsible for a group of factories (eg a country manager) access to the purchase orders of multiple suppliers.

Trusted Suppliers

Suppliers have to be enrolled in STYLEman365 B2S in order to be able to access it, and can only see the POs for which they are responsible. A supplier may also be “trusted” or not – a trusted supplier’s updates change the company’s view of the data immediately, whereas a non-trusted supplier’s change are reviewed prior to being approved or rejected. The intention here is that suppliers are moved to a trusted status when they have sufficient experience in using the application.

CMT

For suppliers operating on a CMT basis, additional functionality allows receipt of raw materials despatched (both in total and/or at a roll level), as well as posting of actual material usage (for example, cloth after cutting). A stock counting module allows the supplier to submit periodic counts of unused materials they are holding.

Calendar

A calendar view for each Supplier shows the key events for all the POs they are responsible for, giving them an overview and helping them to manage their Purchase Orders.

STYLEman365 B2S Benefits

The portal is designed to reduce the volume of queries going backwards and forwards, and the associated transcription errors that might occur. It also allows the company to have a more up-to-date view of the supply chain and cuts the company’s administrative burden.

Technical Notes

- PHP, JavaScript and SQL technology
- Links to STYLEman365 ERP via Web Services
- Designed for Touch Interface devices
- Highly configurable UI appearance
- Highly configurable Functionality via backroom Application

STYLEman365 B2S

od10/mobilesupplier/#

Orders Management* Logout Switch Supplier

Refresh Reset Edit Images Export Print Email

Drag a column header and drop it here to group by that column

PI No.	Style	Colour	Ex Factory	Ship	Receive	Qty	Total	Avg Cost
1006441	AJW010 MENS LUXURY KNITTED TOP	9990 - RED	30 Apr 2021	05 May 2021	25 May 2021	133	665.00	5.00
1006441	AJW010 MENS LUXURY KNITTED TOP	9991 - WHITE	30 Apr 2021	05 May 2021	25 May 2021	90	450.00	5.00
1006442	AJW020 KNITTED TOP	9990 - RED	05 May 2021	10 May 2021	30 May 2021	60	165.00	2.75
1006442	AJW020 KNITTED TOP	9992 - GOLD	05 May 2021	10 May 2021	30 May 2021	45	123.75	2.75
1006443	AJW011 MENS KNITTED TOP	9991 - WHITE	10 May 2021	15 May 2021	04 Jun 2021	100	300.00	3.00
1006443	AJW011 MENS KNITTED TOP	9993 - BLUE	10 May 2021	15 May 2021	04 Jun 2021	60	180.00	3.00
1006445	BXW107 MENS TOP	9993 - BLUE	30 Jun 2021	05 Jul 2021	25 Jul 2021	105	525.00	5.00
1006475	AJW010 MENS LUXURY KNITTED TOP	9990 - RED	31 Jul 2021	05 Aug 2021	25 Aug 2021	60	300.00	5.00
1006475	AJW010 MENS LUXURY KNITTED TOP	9991 - WHITE	31 Jul 2021	05 Aug 2021	25 Aug 2021	45	225.00	5.00

30 items per page 1 - 9 of 9 items

AB001-ABD TEXTILES LTD

od10/mobilesupplier/#

Purchase Indication Review

Delivery Matrix Schedule Confirmation

PI Number: 1006441

Ex-Factory: 30 Apr 2021

Total Qty: 223

Average Price: GBP 5.00

Total Price: GBP 1115.00

STYLE / DELIVERY DETAILS


Total Qty: 133 (130)

Total Price: GBP 665.00 (650.00)

Average Price: GBP 5.00

MATRIX

Colour Code	Colour	XS	S	M	L	XL
9990	RED	18	22	55	20	18
		20	20	50	20	20



AB001-ABD TEXTILES LTD

od10/mobilesupplier/#

Purchase Order Review

Delivery Composition* Matrix Schedule

PO Number: 1006444

Ex-Factory: 20 May 2021

Style: AJW020

Description: KNITTED TOP

ORDER VALUES*

	Original	Current	Split*
Quantity	60	36	24
Total Price	GBP 165.00	99.00	66.00
Average Price	GBP 2.75		

ORDER DETAILS

Deliver To: MANCHESTER

ASHTON STREET

System: ex-supplier - Purchase Order Review

12:42 06/04/2021

About STYLEman365

STYLEman365 is the culmination of more than 30 years expertise in the sourcing, stock and sales of coloured and sized items. It is cloud-based and has a wide variety of functionality that can be used as the business grows and explores new revenue opportunities. A typical STYLEman365 customer has from 5-500 users.

About Option Systems

Option Systems are a leading supplier of Apparel ERP systems since 1991. We sell and support systems from our UK Head Office and through our partner network worldwide. Our customers include a number of well-known international brands, as well as smaller specialist sourcing and CMT businesses.



Contact Details

For more information about STYLEman365 ERP, PLM, WMS, B2B, B2S and BI products, please contact Option Systems Limited.

T: +44 (0) 116 291 6666

E: sales@styleman.com

W: www.styleman.com

STYLEman365
A n y w h e r e , A n y t i m e